quarta-feira, 20 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

suerarema
Governo da Reconstrução .

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 007 de 19 de novembro de 2019

O Prefeito do Município de Buerarema, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal , bem assim, em atenção ao Decreto que institui a Política de Estágio

no Município, resolve;

Art. 1 o Designar os servidores relacionados nesta

Portaria para comporem a Comissão de Credenciamento, Monitoramento e

Avaliação do Credenciamento 003/2019 de 18 de novembro de 2019, sob a

presidência do primeiro membro:

1° membro: ISAAC JOSÉ DOS SANTOS NETO- Sec. Administração

2° membro: MARCELLA INDIRA DE SOUZA CARDOSO- Chefe de Gabinete

3° membro: THAIANE DOS SANTOS PEREIRA- Sec. Educação

VINÍCIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63AC09244B62CB4D3E09ABC8D78D1B7E

		2019-11-20T14:26:55-0300